

活动服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：上海絮视文化发展有限公司

电话：010-65877697

电话：18600430392

本着平等互利、协商一致的原则，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，基于甲乙双方友好协商，就乙方为甲方提供活动服务给甲方等事宜，达成如下合同条款，双方共同遵守。

一、合同目的

1.1 本合同旨在确定甲方委托乙方进行（BMW）

二、定义

2.1 乙方工作执行范围包括：设备安装调试等项目的工作。

2.2 进场时间：2023年2月21日

2.3 活动时间：2023年2月22日

2.4 活动地点：上海嘉定凯悦大酒店

三、合同价款及付款方式

3.1 此次活动服务费用含税总额为 RMB42160 元整(大写人民币肆万贰仟壹佰陆拾元整)。

3.2 如增加设备数量或现场临时要求增加协议外的内容，发生的费用作为附加费用则需签订一份临时协议或双方协商一致，并于尾款一次性结清。临时协议均有同等法律效力。

3.3 费用的支付：合同签订，活动结束后一个月内甲方支付活动款项，金额为人民币 42160 元整，大写人民币肆万贰仟壹佰陆拾元整；乙方在甲方支付活动款前提供合同总金额增值税发票。

3.4 乙方指定收款账号为：

公司名称：上海絮视文化发展有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司上海宝翔路支行

账号：31050110150800000953

四、双方权责

（一）、甲方责任：

4.1.1 甲方保证现场具备施工条件（施工用电、包装物存放等）、提供电力，并预留足够的安装时间。

4.1.2 甲方在现场使用设备过程中，由于使用不当或外在原因造成对设备的损伤，甲方赔偿所有损失。

4.1.3 本合同签定后甲方不得减少使用设备数量，若需减少，总金额仍按本合同总金额为标准。

4.1.4 甲方必须在规定时间内返还乙方设备，逾期不还的乙方有权根据实际情况加收活动服务费。

4.1.5 甲方对本次活动中出现的问题应在问题出现的两日内以书面形式通知乙方，如乙方在规定时间内没有收到甲方书面通知，乙方将不承担任何责任。

4.1.6 甲方须按本合同第三项约定的付款方式，及时、足额支付活动服务费用，如因甲方拖、欠活动服务费导致的设备不能及时到达活动现场，乙方概不负责。

（二）、乙方责任：

4.2.1 乙方负责安排技术人员提前进行设备的安装和调试。

4.2.2 乙方负责安排技术人员监控设备正常运行，保证活动的顺利进行。

4.2.3 乙方有权拒绝提供除上述所列明的设备之外的任何附加设备，或在同意收取甲方另行支付的活动服务费用后再向甲方提供其它活动服务。

4.2.4 甲方在现场使用设备过程中，出现了设备不可预料的不能正常运行的情况，乙方的责任赔偿金额最高为

乙方提供此活动服务金额。

4.2.5 乙方技术服务人员在活动服务过程中，将以甲方工程技术人员身份进行工作，并且严格按照甲方内部的员工纪律准则进行运作。

五、违约条款

5.1 双方发生合同纠纷时，应进行友好协商解决。协商不成，双方有权向任意一方所在地人民法院提出诉讼。

5.2 在合同的履行期限内，由于不可抗力造成合同不能如期履行的，双方可免于承担违约责任。

5.3 甲方必须按约定的付款方式向乙方付款，逾期未付的金额按每天千分之五赔付滞纳金。

六、不可抗力

6.1 本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服、不能避免并对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。

6.2 若因不可抗力导致合同无法履行时，遇不可抗力的一方应在 72 小时内将事故情况书面告知另一方，并应在不可抗力事件结束后 15 日内，提供相关部门证明文件、事故详情及合同不能履行或者需延期履行的书面资料，双方协商终止合同或暂时延迟合同的履行。

七、其他

7.1 任何一方在未取得另一方同意下，不得擅自对本合同做任何修改，否则修改内容无效。

7.2 本合同一式两份，签字及盖章后生效，甲乙双方各执一份具有同等法律效力。

7.3 双方往来书面文件，包括传真、邮件与本协议具有同等法律效力。

7.4 活动结束后，款项付清，本合同自动解除。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

(签字盖章)：

2023 年 2 月 18 日



乙方：上海絮视文化发展有限公司

(签字盖章)：

2023 年 2 月 18 日



AV	单位	数量	次数	天数	单价	总计
MAGNIMAGE MIG-680	unit	1	1	1	¥2,000.00	¥2,000.00
SI视频播放系统	unit	1	1	1	¥2,000.00	¥2,000.00
普通笔记本	unit	1	3	1	¥300.00	¥900.00
CUE同步翻页器	unit	1	1	1	¥450.00	¥450.00
55寸反看电视机	unit	1	2	1	¥550.00	¥1,100.00
OPTICAL FIBER SYSTEM光纤系统	unit	1	3	1	¥150.00	¥450.00
监视器, 24" LCD Monito	unit	1	1	1	¥150.00	¥150.00
音响						
英国迈达斯M32	unit	1	1	1	¥1,500.00	¥1,500.00
ZS线阵列全频音响	unit	1	6	1	¥600.00	¥3,600.00
ZS线阵列低音音响	unit	1	2	1	¥700.00	¥1,400.00
PS15 单元音响 (返听中置)	unit	1	4	1	¥500.00	¥2,000.00
舒尔无线手持麦克 SHURE Wireless handheld mic UR4D microphone	unit	1	12	1	¥280.00	¥3,360.00
舒尔无线头戴麦克 SHURE Wireless handheld mic UR4D microphone	unit	1	2	1	¥280.00	¥560.00
舒尔天线放大器 SHURE UA845 SIGNAL AMPLIFIER	unit	1	2	1	¥350.00	¥700.00
音频播放器 Audio Player	unit	1	1	1	¥280.00	¥280.00
灯光						
珍珠控台	unit	1	1	1	¥800.00	¥800.00
光束灯	unit	1	9	1	¥350.00	¥3,150.00
LED帕灯	unit	1	30	1	¥90.00	¥2,700.00
COB面光帕	unit	1	16	1	¥70.00	¥1,120.00
TRUSS 350*350 (18米逆光架, 10米×5米侧龙门)	unit	1	58	1	¥70.00	¥4,060.00
电源柜	unit	1	1	1	¥500.00	¥500.00
COB面光帕	unit	1	4	1	¥70.00	¥280.00
TRUSS 350*350 (3米立柱)	unit	1	2	1	¥400.00	¥800.00
音响技术人员	unit	1	1	1	¥700.00	¥700.00
灯光技术人员	unit	1	1	1	¥700.00	¥700.00
视频技术人员	unit	1	1	1	¥700.00	¥700.00
AV搭建工人	unit	6	2	1	¥350.00	¥4,200.00
设备及物料运输(往返)	unit	1	2	1	¥1,000.00	¥2,000.00
Total AV						¥42,160

